АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023                                        г. Котовск                                             № 1507

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта»,

утвержденную постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную

постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033 «Об

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта» (далее – Муниципальная

программа), следующие изменения:

в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта Муниципальной программы цифры «162 733,215»

заменить цифрами «163 457,815», цифры «148 667,115» заменить цифрами

«149 391,715», цифры «12 001,39» заменить цифрами «12 725,99»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы

цифры «162 733,215» заменить цифрами «163 457,815»;

в приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы

города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и

спорта» к Муниципальной программе:

в строке 1.19. «Организация и проведение ежегодного Котовского

лыжного марафона» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2023

год цифры «1 060,0» заменить цифрами «1 260,0»;

в строке 3.1. «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная

школа по лыжным гонкам»» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города»

за 2023 год цифры «10 419,09» заменить цифрами «10 943,69»;

в строке «Итого по программе» в столбцах «по годам, всего» и

«бюджет города» за 2023 год цифры «12 001,39» заменить цифрами

2

«12 725,99», в столбце «по годам, всего» за 2014-2030 годы цифры

«162 733,215» заменить цифрами «163 457,815», в столбце «бюджет города»

за 2014-2030 годы цифры «148 667,115» заменить цифрами «149 391,715»;

в приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической

культуры и спорта» к Муниципальной программе:

в строке «Муниципальная программа» в столбцах «по годам, всего» и

«бюджет города» за 2023 год цифры «12 001,39» заменить цифрами

«12 725,99», в столбце «по годам, всего» за 2014-2030 годы цифры

«162 733,215» заменить цифрами «163 457,815», в столбце «бюджет города»

за 2014-2030 годы цифры «148 667,115» заменить цифрами «149 391,715»;

в строке «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам»» в

столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2023 год цифры

«11 479,09» заменить цифрами «12 203,69», в столбце «по годам, всего» за

2017-2030 годы цифры «114 829,48» заменить цифрами «115 554,08», в

столбце «бюджет города» за 2017-2030 годы цифры «113 513,38» заменить

цифрами «114 237,98».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в

бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого

издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города                                                                               А.М. Плахотников